

Sportschützen Sythen e.V.

Der Verein Sportschützen Sythen e.V. versichert, dass die aufgenommenen Daten ausschließlich zu Vereinszwecken erhoben und gespeichert werden.

Jegliche Formen des Direktmarketings werden nicht zugelassen und bedürfen der gesonderten Zustimmung des Vereinsmitgliedes.

Einverständniserklärung des nachfolgend genannten Vereinsmitgliedes

Herr/F	Frau		
Name:		Vorname:	
Wohnort: ()		Straße:	
Telefon:		geb. am:	
Emaila	adresse:		
	Ich stimme der Speicherung, Verarbeitung und Nutzung meiner personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zu, soweit dieses für Vereins- und Verbandszwecke erforderlich ist.		
	Außerdem stimme ich dem Versand von Vereinsinformationen via E-Mail bis auf Widerruf zu.		
	Wettkämpfen der Sportschützen Sythen	erkläre mich damit einverstanden, dass von mir erstellte Fotos bei Veranstaltungen und kämpfen der Sportschützen Sythen e.V. veröffentlicht werden können. Sollten im Einzelfall de dagegen sprechen, werde ich die Verantwortlichen entsprechend informieren.	
	utum.	 Unterschrift	
Ort, Datum		Onterschingt	